ОТЧЕТ
о результатах мониторинга финансового менеджмента
по итогам 2023 года

	
Наименование направления (индикатора)

	
Итоговая оценка
	
Рейтинг

	

Направление
	Управ
ление
расхо-
и
бюд-
жета
	Управ
ление
дохо-
дами
бюд-
жета
	Качес-
тво веде-
ния учета и сос-
тавле-
ния
бюджетной
отчетно
сти

	Качес-
тво
орг-
ции и
осущ-ния
внутреннего
финансового
аудита
	Качес
тво
управ
ления
акти-вами
	Качес-
тво
осущес-
твления
закупок
товаров,
работ, услуг
	
	

	МУ «СШ № 1»
	49,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	96,00
	5

	МУ «СШ № 2»
	49,79
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	96,79
	3

	МУ «СШОР им. Э. Захарова
	46,26
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	93,26
	7

	МАУ «СШ «Юность»
	49,98
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	94,48
	6

	МУ «СК «Спарта»
	49,82
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	96,82
	2

	МУ «Спорткомплекс «Шахтер» 
	49,95
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	96,95
	1

	МАУ «ЛДС им. С. Капустина»
	49,14
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	7,00
	96,14
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Отклонений фактических значений, превышающих плановые целевые значения, более, чем на 25% нет.

